
 
令和 2 年 7 月吉日 

 
会員各位 

 日本臨床検査技師連盟 
                        宮城県支部長 佐藤 誠 

 
 

日本臨床検査技師連盟加入のお願い 
 

謹啓 
 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、日本臨床検査技師連盟の活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し

上げます。 
 さて、参議院議員として宮島喜文日臨技会長が臨床検査技師の地位向上と業

務拡大のため、日々活動されております。その結果は会員の皆様につきましては

ご承知のことと思いますが、議員として活動するにあたって活動資金が不足す

る事態の危機に直面しています。日本臨床検査技師連盟では会員数を増やすこ

とにより、支援の輪を広げていきたいと思います。加入されてない皆様におかれ

ましては、是非とも入会をご検討いただきたく、ご案内申し上げます。なお、連

盟費は年度(1〜12 月)あたり一口 3,000 円(口数の制限なし)となっております。 
謹白 

 
 
【払い込み方法について】 
「日臨技ホームページ」→「日本臨床検査技師連盟」→「会員ログイン」の

ページから払い込み取り扱い票のダウンロードを行い、郵便局にてお支払い

をお願いいたします。 
 
                  
【お問合せ先】 
 （一社）宮城県臨床検査技師会 事務局 
  TEL : 022-723-4896   FAX : 022-723-4901 
  E-mail : member@miyagi-ringi.org 
   （なるべく FAX またはメールでお問合せください） 


